
I.I.S. “G. Ruffini” - Imperia
Agraria –  Amm. Finanza e Marketing  –  Costr. Ambiente e Territorio  – Turistico

Prot. N.  vedi segnatura

Imperia, 01.09.2023
Disposizione num. 1/23.24

Oggetto: Adozione Organigramma e funzionigramma per l’a.s. 2023/2024.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.Lgs 29/1993 art. 25 bis comma 5;

VISTO il D.Lgs. 59/1998 art.1;

VISTO il D.Lgs. 165/2001 art. 25 c. 5;

VISTO il CCNL 29/11/2007 art. 34 e art. 88 c. 2 lettera F e sue ss.mm.ii.;

CONSIDERATA la  necessità  di  organizzare  le  attività  dell’Istituto  mediante  delega  a
precise figure in maniera da perseguire l’efficienza ed l’efficacia del servizio;

CONSIDERATA la  necessità  di  garantire,  per  una  corretta  governance  dell’istituto,  la
trasparenza e la chiarezza dei ruoli e delle mansioni, 

DISPONE

l’adozione, per l’anno scolastico 2023/2024, dell’organigramma e funzionigramma allegati.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
                     Ing. Luca RONCO
             Documento  firmato digitalmente 
          ai sensi  del D.Lgs 82/2005 ss.mm.ii. 

Sede: Via Terre Bianche 2 – 18100 Imperia   Tel. 0183660030   Fax.0183666520
Sez. staccata: Piazza Borelli – 18026 Pieve di Teco   Tel. 018336340   Fax 0183368821
C.F. 80003430081   email:  IMIS006008@istruzione.it     sito web: http://www.ruffini.imperia.it

mailto:IMIS006008@istruzione.it
http://www.ruffini.org/
http://www.ruffini.org/
http://www.ruffini.org/

	Ing. Luca RONCO

